ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского  района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

16 декабря  2022 года                                                                             п.Знаменка

Место проведения: здание Администрации Знаменского сельского поселения  п.Знаменка Морозовского района Ростовской области

Присутствовали: 55 человек
Председательствующий: Председатель Собрания депутатов - глава Знаменского сельского поселения Ильин Н.Н.
Секретарь публичных слушаний - специалист  Администрации Комаровского сельского поселения Джунусова мА.И.
  По проекту бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"  с докладом выступил начальник отдела экономики и финансов Администрации Знаменского сельского поселения С.А. Роскошная
В ходе обсуждения проекта решения, замечаний и предложений не поступало.

Голосовали:
 «за» -55 человек,
 «против» - нет,
 «воздержались» - нет.

Председательствующий,
Председатель Собрания депутатов –
глава Знаменского сельского поселения                                    С.Г. Иванов

Секретарь публичных слушаний:                                                  /Джунусова А.И./

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область Морозовский район
                   Собрание депутатов  Знаменского сельского поселения

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"
16.12.2022г                                                                                                    п.Знаменка

       В соответствии с требованиями ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003г на Собрании депутатов Знаменского сельского поселения 29.11.2022г был рассмотрен проект бюджета Знаменского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. Внесенный проект был единогласно одобрен депутатами
      29.11.2022г решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения, порядок учета предложений по проекту указанного муниципального правового акта, а также порядок участия граждан в его обсуждении, официально опубликовано (обнародовано) в Информационном бюллетене Знаменского сельского поселения №, а также размещены на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с возможностью направления замечаний и предложений от жителей Знаменского сельского поселения по проекту решения в электронной форме посредством официального сайта Администрации Знаменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      В соответствии с Решением Собрания депутатов Знаменского сельского поселения «О проекте бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» публичные слушания по проекту бюджета были назначены на 16.12.2022г в 14-00 часов в здании Администрации Знаменского сельского поселения (п.Знаменка, ул. Дружбы 18)
       На публичных слушаниях присутствовали - 14 человек.
Председательствовал - председатель Собрания депутатов – глава Знаменского сельского поселения  Ильин Н.Н..  Секретарь публичных слушаний:  специалист Администрации Знаменского сельского поселения Джунусова А.И.
       По проекту бюджета муниципального образования «Знаменское сельское поселение» с докладом выступил начальник отдела экономики и финансов  Роскошная С.А, В ходе обсуждения проекта бюджета предложений и замечаний не поступило.
       Большинством голосовприсутствовавших («за» - 55; «против» -0; «воздержались» - 0) рекомендовано на заседании Собрания депутатов Знаменского сельского поселения принять Решение «О проекте бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
       Протокол проведения публичных слушаний по проекту бюджета прилагается.

Председатель Собрания депутатов –
глава Знаменского сельского поселения                                          С.Г. Иванов